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	AL 6/1
	Ammaniti, Niccolò
	E dashur, pritmë…
	Tiranë
	Borimet  Dudaj
	[2005]
	1
	
	521
	

	AL 6/2
	Bushaka, Gaqo
	Leggende e kalorësit të Skënderbeut : roman
	Tiranë
	Botimet Omsca-1
	[2001]
	1
	
	522
	

	AL 6/3
	Çollaku, Romeo
	Ar e fosfor : roman
	Tiranë
	Botimet Max
	2006
	1
	
	523
	

	AL 6/4
	Generali Davies
	Aventura Ilire
	Tiranë
	Pakti
	
	1
	
	524
	

	AL 6/5
	De Carlo, Andrea
	Dy nga dy
	Tiranë
	Elite
	2005
	1
	
	525
	

	AL 6/6
	Gjoka, Genc
	Çmimi I ëndrrës : roman
	Tiranë
	Botimet Ideart
	2005
	1
	
	526
	

	AL 6/7
	Hesse, Herman
	Ujku i Stepës : roman
	Tiranë
	Botimet Dudai
	2006
	1
	
	527
	

	AL 6/8
	Badare, Ismail
	Identiteti evropian i shqiptarëve : sprovë
	Tiranë
	Onufri
	2006
	1
	
	528
	

	AL 6/9
	Badare, Ismail
	Përbindëshi : roman
	Tiranë
	Onufri
	2005
	1
	
	529
	

	AL 6/10
	Kadia, Ilir
	Kontratë për kadavër : tregime
	Tiranë
	Ilar
	2006
	1
	
	530
	

	AL 6/11
	Kelmendi, Shpëtim
	Vdekja nuk vjen : roman
	Tiranë
	Botimet Neraida
	2005
	1
	
	531
	

	AL 6/12
	Maraini, Daçia
	Jeta e gjate e Mariana Ukrias : roman
	Tiranë
	Elena Gjika
	2002
	1
	
	532
	

	AL 6/13
	Nestiru, Kliton
	I huaj në shtëpi : regime
	Tiranë
	Botimet Omsca-1
	2005
	1
	
	533
	

	AL 6/14
	[Neuwirth, Hubert]
	Qëndresë dhe bashkëpunim në Shqipëri (1939-1944)
	Tiranë
	Instituti I Dialogut dhe Komunikimit
	2006
	1
	
	534
	

	AL 6/15
	Polovina, Agim
	Eksod : roman
	Tiranë
	Dituria
	2005
	1
	
	535
	

	AL 6/16
	Roth, Joseph
	Udhëtim nëpër Shqipëri : (1927)In cop.: Fjala dhe koburja
	Tiranë
	Botimet Ideart
	2005
	1
	
	536
	

	AL 6/17
	Rugova, Ibrahim
	Çështja e Kosovës : Biseca me Marie-Françoise Allain dhe Xavier Galmiche
	Prishtinë
	Kaik Konica
	2005
	1
	
	537
	

	AL 6/18
	Skënderi, Çobo
	Egërsia e dimrit : roman
	Tiranë
	Mokra
	2006
	1
	
	538
	

	AL 6/19
	Sheldon, Sidney
	Mëngjes dhe natë
	Tiranë
	Dituria
	2002
	1
	
	539
	

	AL 6/20
	Zilja, Gezim
	Drejt perëndimit
	Tiranë
	Konica
	2006
	1
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